МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО – ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

Протокол № 3

Заседания

 Управляющего совета ОУ

от 06 ноября 2008 года

Тема заседания: «О работе  с трудными подростками.

                      О подготовке к Новогодним праздникам.

                                      Распределение стимулирующей части ФОТ

                                      работников учреждения на  ноябрь».

На заседании присутствовали члены Управляющего совета ОУ:

· Попков М.А.,  Глава сельского поселения Горское, Председатель ШУС

· Каверина Л.И., председатель совета ветеранов, член ШУС

· Мошкова Т.Г. – Председатель Родительского комитета ОУ, член ШУС

· Березина Н.П. - член Родительского комитета ОУ, член ШУС

· Журавлева А.В., специалист УО, член ШУС

· Кулькова Е.А.. – директор школы, член ШУС

· Пилюгина Н.А. -  председатель первичной школьной профсоюзной организации, член ШУС.

Слушали:

  Кулькову Е.А. директора школы, которая познакомила ШУС с различными видами работ с трудными подростками (анализ актов посещения семей учащихся, анкетирование учащихся, беседы с родителями).

  Директор школы  на рассмотрение Совета представила размеры

  стимулирующих надбавок на ноябрь 2008 года.

 Пилюгину Н.А., председателя первичной профсоюзной организации, члена

 ШУС, которая подняла вопрос о подготовке к Новогодним праздникам.

Постановили:

1. Принять размер стимулирующих выплат работникам учреждения  на ноябрь 2008 года.

2. Работу с трудными подростками признать удовлетворительной.

Секретарь заседания                                        Пилюгина Н.А..